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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 
podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace veřejného osvětlení města Louny – 1. etapa  

Režim a druh zakázky / řízení: nadlimitní / dodávky / otevřené řízení  

Zahájení řízení: 15.12.2023 odesláním do VVZ, resp. TED 

  

 

v Mostě, dne 28.12.2023 
 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 21.12.2023 v 9:53 hodin žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, na kterou podává následující vysvětlení. 

Žádost: „Dobrý den, chtěla bych se zeptat, jestli 6ks nových světel VO má být klasických, nebo zda se může jednat i o solární lampy? 

Děkuji“. 

Odpověď: Všechna svítidla obsažená v zadávací dokumentaci předpokládají standardní napájení ze sítě nikoli 

z lokálního solárního zdroje. Zadavatel trvá na znění ZD.  

 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 27.12.2023 ve 14:32:14 hodin žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou podává následující vysvětlení. 

Žádost: „Přestože má difuzor především ochranný účel, nelze u něj zcela zamezit odrazu světla, jak jsme popsali v předešlém dotazu - z toho 

důvodu jsme se ptali na materiálové složení - prosím tedy o ujištění:budete akceptovat částečný odraz světelného toku?Pokud toto akceptovat 

nebudete, nelze podat nabídku, která by splňovala podmínku "světelený tok musí být distribuován přímo bez sekundárních odrazů".“. 

Odpověď: V zadávací dokumentaci jsou v kapitole Optika a náhradní teplota chromatičnosti 

specifikovány požadavky na sv. zdroj a distribuci světelného toku jakožto optického systému 

svítidla. Na požadavcích ZD zadavatel trvá. Difuzor má zejména ochranný účel a požadavky na 

jeho vlastnosti jsou popsány taktéž v ZD. Z hlediska významu výše popsané optické části 

zadavatel parametry nijak nevymezuje.  

 

V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek tak. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. města Louny 

https://zakazky.mulouny.cz/
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